
Základní škola a Mateřská škola Olší Vás srdečně zve na 

ZÁPIS do 1. třídy, 

který se bude konat v úterý 16. dubna 2024 od 14:30 do 17:00  
 

K zápisu si přineste: občanský průkaz, rodný list dítěte, vyplněnou žádost o přijetí - nebo žádost o odklad + 

doporučení z poradny a pediatra.  

________________________________________________________________________________________________ 

Proč právě k nám: jsme malotřídní škola, která vzdělává podle ŠVP „Tvořivá škola“ (1. – 5. ročník), s kapacitou 40 dětí. 

Aktuálně školu navštěvuje 25 dětí. Žáci jsou rozděleni do dvou kmenových tříd, ale učí se a pracují i v jiných skupinách v rámci výchov, 

akcí, projektů školy.  

➢ naše škola získala certifikát FÉROVÁ ŠKOLA, který zahrnuje otevřenost školy, individualizaci přístupu k žákům, příznivé klima 

školy, otevřený vztah k rodičům 

➢ nabízíme příjemné a moderní prostředí v menším kolektivu dětí 

 

➢  individuální přístup zajišťují kromě učitelů i asistentka pedagoga a speciální pedagog 

 

➢ filozofie školy – co nejvíce porozumět žákům. Podporujeme všestranný rozvoj osobnosti dětí.    Je pro nás důležité být součástí 

komunity, proto budujeme úzkou spolupráci s rodinami žáků 

 

➢ prostředí školy nám umožňuje častou venkovní výuku, v rámci projektu a za přispění zřizovatele jsme vytvořili přírodní zahradu 

 

➢ vzdělávání se prolíná s praktickým životem, ve výuce i mimo ni využíváme moderní digitální technologie, navštěvujeme galerie, 

muzea, knihovnu, kluziště, bazén, sportovní centra 

 

➢ dobrá dopravní dostupnost                                                     Těšíme se na Vás        

kolektiv ZŠ a MŠ 

Kontakt: 723 980 019   www.zsmsolsi.cz 

 


